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 Witamy w Skegness Junior Academy 
Serdecznie witamy wszystkie dzieci, rodziców i opiekunów, którzy dołączają do nas w Akademii 
Juniorów w Skegness. Mamy nadzieję, że wszyscy miło spędziliście wakacje i jesteście tak samo 
podekscytowani, jak my, rozpoczęciem kolejnego roku wspaniałej nauki i rozwoju w roku 3!           
Pani Pickering, Panna Spencer and Panna Chapmannie mogą się doczekać, aby was wszystkich poznać 
i wiemy, że w tym pierwszym semestrze jest wiele nowych rzeczy, do których trzeba się 
przyzwyczaić. Nie wahajcie się zapytać, jeśli jest coś, czego nie jesteście pewini. Jesteśmy tu po 
to, by pomóc wam w bezproblemowym zaaklimatyzowaniu się, zatem jeśli będziecie czegoś          
potrzebować, prosimy o kontakt osobisty lub poprzez recepcję. 

Pierwsze kroki w Roku 3 
 

Klasowe Dojo– Używamy klasowego dojo na wiele różnych sposobów. Dzieci mogą zdobywać punkty w 
szkole za dobrą naukę, zachowanie i postawy, które następnie mogą wymienić na 
nagrody; Możecie także zobaczyć te punkty i świętować je w domu. Pod koniec 
tygodnia mamy mistrza Dojo i Gwiazdę Tygodnia i świętujemy to podczas 
piątkowego szkolnego zgromadzenia. 

 

Zarejestrujcie się za pomocą kodu przesłanego przez wychowawcę klasy lub       
zeskanujcie kod QR w ich oknie. Prosimy pamiętać, że zajęcia w Dojo są bezpłatne, 
chociaż aplikacja może sugerować możliwość uaktualnienia za opłatą, ale nie ma  takiego wymogu, 
wszystkie funkcje potrzebne do pełnego zaangażowania są dostępne w wersji bezpłatnej. 

  

ParentPay– Otrzymacie szczegółowe informacje potrzebne do zarejestrowania się 
na ParentPay. Będziecie go potrzebować do rezerwacji i opłacenia obiadów 
szkolnych (w tym bezpłatnych posiłków szkolnych), a także wycieczek szkolnych,   
pływania i datków na cele charytatywne. 

 

Obiady szkolne– Niestety, powszechne, bezpłatne posiłki szkolne dla wszystkich kończą się w Roku 2 
- Jeśli Wasze dziecko ma prawo do bezpłatnych posiłków szkolnych lub chcecie opłacić dziecka 
ciepłe obiady, musicie je zarezerwować w ParentPay co najmniej 2 tygodnie wcześniej – termin 
składania zamówień upływa w niedzielę wieczorem, tydzień przed planowanym obiadem – jeśli ten 
termin nie zostanie dotrzymany, będziecie musieli zapewnić dziecku obiad w pudełku. Zawsze 
możecie sprawdzić w ParentPay, które posiłki zostały zarezerwowane, a które nie. W razie potrzeby 
skontaktujcie się z biurem. 

 

Woda i przekąska – Prosimy, aby dziecko codziennie dostarczało butelkę wody. Na zajęciach musi 
być tylko woda, bez dodatków smakowych ani soku owocowego. Jeśli dziecko chce przekąskę na 
przerwie, prosimy o przyniesienie zdrowej przekąski z domu, ponieważ w KS2 nie ma darmowych 
owoców. Prosimy nie przynosić słodyczy ani czekolady. 

 

Timestable Rockstars – W roku 4 dzieci będą zdawać sprawdzian z 
tabliczki mnożenia, czyli zapamiętać wszystkie działania do 12x12. W roku 
3 skupiamy się na tabliczce mnożenia przez 2, 5, 10, 3, 4, 8. Zapoznamy 
dzieci z systemem TTRS i podamy im dane do logowania, które będą mogły 
wykorzystać również w domu do ćwiczeń. W ciągu roku organizujemy 
wiele konkursów i świętujemy osiągnięcia, gdy uda się im opanować 
nową tabliczkę mnożenia. 

Be Inspired 



 

Rok 3 –Semestr 1 2025 
Podróżnicy w Czasie–  

Epoka Kamienia 
 

 Witamy w Skegness Junior Academii 
Semestr 1 zapowiada się pełen emocji, gdy zaczniemy dowiadywać się, jak wyglądało życie w Epoce 
Kamienia.Będziemy badać, w jaki sposób dowiedzieliśmy się o najstarszych cywilizacjach i tworzyć 

własne malowidła jaskiniowe. 

Przedmiot Naukowy 
W nauce w tym semestrze będziemy uczyć się o skałach i 
glebach. Nauczymy się rozpoznawać różne rodzaje skał 
wokół nas, a także znać ich właściwości i sposób, w jaki 
powstały. Będziemy badać skamieniałości i dowiemy się, jak 
powstają, a także sprawdzimy różne gleby i odkryjemy  
różne składniki, które je tworzą. 

 Angielski  
Język Angielski będzie ściśle    
powiązany z naszym tematem Epoki  
Kamienia. Przeczytamy, jak umyć 
włochatego mamuta. A potem            
napiszemy własne instrukcje. 
Będziemy również cieszyć się książką 
‘Po upadku’ Dana Santata, która jest 
alternatywną opowieścią opartą na 
historii Humpty Dumpty. 

Nasz Angielski będzie skupiał się na 
rozwijaniu bogatego słownictwa i    
stosowaniu go w pracach pisemnych, 
obok poprawnej pisowni, interpunkcji 
i gramatyki.  

Poznamy różne rodzaje zdań i 
sposoby ich wykorzystania w różnych 
celach.  

Podczas czytania skupimy się na 
kluczowych umiejętnościach      
wyszukiwania i wnioskowania w 
naszych tekstach. 

Matematyka 
W tym semestrze będziemy uczyć się 
wszystkiego o wartości miejsca, 
zaczynając rozszerzać naszą wiedzę   
matematyczną na liczby 3-cyfrowe. 
Następnie zaczniemy używać tych liczb w 
obliczeniach do      dodawania i 
odejmowania, rozwijając zarówno nasze 
mentalne, jak i pisemne metody obliczeń.  

W roku 3. nauka tabliczki mnożenia jest bardzo ważna.   
Zaczniemy od mnożenia przez 2,5 i 10, a następnie 
przejdziemy do 3,4 i 8.  Ćwiczenie w domu przy użyciu TT 
Rockstars to naprawdę zabawny i świetny sposób 
nrozwinięcie wymaganej szybkości zapamiętywania. 
Zadbamy o to, aby każdy miał do tego login. 

Ważne Wiadomości 
Dni WF – Wtorki I Czwartki 

Prosimy o przychodzenie do szkoły w 
stroju do wychowania fizycznego na 
świeżym powietrzu, włącznie z butami 
sportowymi. Nie wolno nosić biżuterii, 
kolczyki należy zdjąć w domu, jeśli 
dzieci nie są w stanie tego zrobić 
samodzielnie.  

Czytanie  w domu– Pamiętajcie, aby 
czytać w domu co najmniej 4 razy w 
tygodniu i rejestrować to w żółtej 
książeczce. 

E-poczta– Proszę sprawdzać 
skrzynkę e-mailową, aby mieć 
pewność, że otrzymacie ważne 
wiadomości ze szkoły. 

Be Inspired 

Program Nauczania 
W historii będziemy uczyć się o epoce kamienia i o tym, jak 
historycy dowiadywali się o tym czasie z różnych źródeł. 
Dowiemy się o Skara Brae i o tym, jak zmieniło się życie od 
czasów paleolitu do neolitu.  
  
W PSHE będziemy uczyć się, jak utrzymać zdrowe ciała i 
umysły, a podczas informatyki dowiemy się, w jaki sposób 
sieci pozwalają nam łatwiej współpracować. 
 
Na RE będziemy uczyć się o pielgrzymkach i miejscach 
szczególnych dla wielu różnych religii. 
Dzieci zaczną uczyć się Francuskiego, zaczynając od 
powitań i liczb. 
 
Wreszcie, na WF będziemy uczyć się grać w piłkę nożną i 
mamy też szczęście, że będzie nam towarzyszył trener 
krykieta, który nauczy nas, jak grać. 


